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N.B.: LE MISURE SONO INDICATIVE. LE MISURAZIONI E LE 

LAVORAZIONI VERRANNO 

VERIFICATE IN CONTRADDITTORIO CON D.L. IN CORSO D'OPERA.

Rifacimento manto stradale da eseguirsi 

a discrezione dell’amministrazione ai 

sensi dell’art. 106 comma 1 lettera e) 

Dlgs 50/2016 smi 

420,00

99,00

116,00

1
2

,0
0

10
,8

0

1
0
,5

0

100,00

1
0
,6

0

8,00

1
0
,5

0

173,00

1
0
,5

0

182,00

9
,5

0

VIALE AURORA

VIA BUSSOLENO

1
0
0
,0

0

6,00

8
1
,0

0

8,50

100,00

7
,5

0

8,00

5
7

,5
0

V
IA

 V
O

L
V

E
R

A

VIA NONE

V
IA

 M
IR

A
F

IO
R

I

V
IA

 D
E

I 
C

A
M

P
I

147,00

16,00

101,00

4
,5

0

4
,5

0

4
,5

0

VIA FRATELLI BANDIERA

Elaborato grafico:
Lavori a discrezione dell’amministrazione 

da eseguirsi su richiesta ai sensi dell’art. 

106 comma 1 lettera e) Dlgs 50/2016 smi
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PLANIMETRIA GENERALE INTERVENTI

COMUNE DI VOLVERA

COMUNE DI ORBASSANO

ZONA 

PASTA

    ZONA 

 GERBOLE

      FRAZIONE 

TETTI FRANCESI

INTERVENTI IN VIA BUSSOLENO E VIALE AURORA - scala 1:500

CITTA' di RIVALTA di TORINO

(Città Metropolitana di Torino)       

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA   

VIABILITA' COMUNALE ANNO 2019

Progetto Definitivo-Esecutivo

Oggetto

SCALA

DATA

COLLABORATORI

PROGETTISTA

arch. Giovanni Ruffinatto

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO
arch. Giovanni Ruffinatto

VARIE

dicembre 2019

All.

INTERVENTI IN VIA FRATELLI BANDIERA - scala 1:1.500

INTERVENTI IN VIA LEONCAVALLO, BELLINI, ROSSINI, PEROSI, PERGOLESI, VERDI, PUCCINI, MASCAGNI E 

VIA TOSCANINI - SCALA 1:500

INTERVENTI IN VIA VOLVERA, NONE, MIRAFIORI E VIA DEI CAMPI - scala 1:500


